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NOWOŚĆ! STUDIUM WYKONALNOŚCI, ROZBUDOWA SYSTEMU KOLEI 

AGLOMERACYJNEJ, SZCZEGÓŁOWE WARUNKI SPRZEDAŻY 

Podjęte rezolucje i uchwała kierunkowa do Prezydenta Miasta Krakowa 

– m.in. tym zajmowali się radni podczas 118. sesji RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZŁY STAN ŚCIEŻEK, CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, 

KONIECZNOŚĆ WYKUPU DZIAŁKI 

Radni złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa interpelacje podczas sesji. 

Podejmują w nich tematy ważne dla mieszkańców: bezpieczeństwa, 

czystości, dbałości o kulturowe dziedzictwo, ekologii, jak i sprawy, które 

ułatwią codzienne życie krakowian. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZWIĘKSZYĆ BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI 

INTERPELUJĄ 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: wspólną 

Łukasz Sęk i Kazimierz Chrzanowski, Grażyna Fijałkowska, Bolesław 

Kosior oraz Łukasz Gibała. Poruszają w nich m.in. tematy związane  

z: budową pływalni krytej w Dzielnicy XVII, zanieczyszczeniem rzeki 

Drwinki, kąpieliska na Zakrzówku, czy bezpieczeństwa pasażerów linii 

tramwajowej na Górkę Narodową. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275671,30,komunikat,studium_wykonalnosci__rozbudowa_systemu_kolei_aglomeracyjnej__szczegolowe_warunki_sprzedazy.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275663,2086,komunikat,zly_stan_sciezek__cyberbezpieczny_samorzad__koniecznosc_wykupu_dzialki.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275664,2086,komunikat,zwiekszyc_bezpieczenstwo_mieszkancow__czyli_radni_interpeluja.html
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O REKRUTACJI, WAKATACH I PROJEKTACH UCHWAŁ 

Stan zatrudnienia nauczycieli w jednostkach edukacyjnych Gminy 

Miejskiej Kraków oraz podsumowanie rekrutacji do szkół 

ponadpodstawowych w roku szkolnym 2023/2024 – m.in. tymi 

tematami zajęli się radni na posiedzeniu Komisji Edukacji RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

FENOMEN TEATRU STU I NAJBLIŻSZE PROPOZYCJE KULTURALNE 

URZĘDU MIASTA 

Głównymi punktami posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 

była informacja o 58. sezonie Teatru STU oraz przedstawienie 

aktualnych działań i oferty kulturalnej z Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OGRODNIK MIEJSKI, NOWE WYBIEGI DLA PSÓW, PROBLEM  

Z ODOREM 

Grupa radnych oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyli  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał i rezolucji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STARE LAMPY NA „NOWYM” MOŚCIE I ZIELONA DRWINKA 

Organizacja sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych, 

zamontowanie starych lamp sodowych na moście Dębnickim, zielona 

woda w Drwince i kolejny biurowiec na ul. Fabrycznej – to tematy 

interpelacji radnych Łukasza Wantucha i Łukasza Maślony. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275629,30,komunikat,o_rekrutacji__wakatach_i_projektach_uchwal.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275625,30,komunikat,fenomen_teatru_stu_i_najblizsze_propozycje_kulturalne_urzedu_miasta.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/275612,2245,komunikat,ogrodnik_miejski__nowe_wybiegi_dla_psow__problem_z_odorem.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275616,2086,komunikat,stare_lampy_na__nowym__moscie_i_zielona_drwinka.html
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PLANY MIEJSCOWE, UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA 

Nowa koncepcja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru „Lea”, zmiany w uchwale krajobrazowej oraz plany 

miejscowe obszaru „Soboniowice II” i „Barycz II” – nad tymi tematami 

pochylili się radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ROZBUDOWA SYSTEMU KOLEI AGLOMERACYJNEJ I NOWE POŁĄCZENIE 

AUTOBUSOWE 

Radni z Komisji Infrastruktury rozmawiali na temat uruchomienia nowej 

linii autobusowej łączącej gminę Jerzmanowice-Przeginia z Krakowem. 

Zajęli się także projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. rozbudowy systemu kolei 

aglomeracyjnej w mieście poprzez budowę nowych przystanków 

kolejowych w ciągu linii kolejowej nr 8 oraz włączenie w system kolei 

aglomeracyjnej linii kolejowej nr 100 (Małej Obwodnicy Kolejowej 

Krakowa). (MK) 

CZAS PRACY KIEROWCÓW MPK, ŻŁOBEK, NAWROTKA I STACJE 

ŁADOWANIA DLA WÓZKÓW 

Próby wydłużania czasu pracy kierowców w MPK, żłobek dla Wadowa, 

brak ekranów akustycznych na ul. Czeczów, stacje ładowania dla 

wózków elektrycznych oraz powracający temat zabetonowanej 

nawrotki to sprawy poruszane w  interpelacjach radnych Łukasza Gibały 

i Michała Drewnickiego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275559,30,komunikat,plany_miejscowe__uchwala_krajobrazowa.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275570,2086,komunikat,czas_pracy_kierowcow_mpk__zlobek__nawrotka_i_stacje_ladowania_dla_wozkow_.html
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POWRÓT DZIKÓW, PRZYSTANKI W NOWEJ HUCIE, ZAPLANOWANY 

PARK 

Park pod estakadą, problemy  z miejscem w szkole, blokada zawrotki, 

pakiet pytań komunikacyjnych i powracający problem dzików – to 

niektóre tematy interpelacji wniesionych przez radnych: Michała 

Starobrata, Łukasza Maślonę i Łukasza Sęka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17:00 - otwarcie Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego, ul. Forteczna 

28 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

STANISŁAW MORYC, PRZEWODNICZĄCY KOMISJI SPORTU I KULTURY 

FIZYCZNEJ 

godz. 17.00 - spotkanie zawodników, działaczy i sympatyków organizowane z 

okazji Jubileuszu 100-lecia KS Nadwiślan, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Zarząd Klubu Sportowego Nadwiślan) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 9:00 – dzień otwarty w Instytucie Katalizy i Fizykochemii, ul. 

Niezapominajek 8 (zaproszenie: Instytut Katalizy i Fizykochemii) 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 29 września, piątek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275509,2086,komunikat,powrot_dzikow__przystanki_w_nowej_hucie__zaplanowany_park.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


